

**SAULI MIETTUNEN:
LUONNON OSA JA VASA**

Luonnon osa – veistos on muurattu betonista ja kivistä raudasta hitsatun rungon päälle. Betonia on sävytetty, ja kivet on valittu poron muotoja mukaillen. Sarvet on hitsattu ruostumattomasta raudasta, isot kuin puu kivikasan päällä. Poron asento viittaa länkisäärinensä tiellä, auton edessä paikoillansa seisovaan, hivenen pöhköltä näyttävään otukseen, joka ei ymmärrä autojen aiheuttamaa vaaraa.

Vasa-reliefi on hitsattu erivahvuisesta ruostumattomasta harjateräksestä. Reliefi rakentuu kahdesta päällekkäin asetetusta viivapiirustetusta poronvasasta. Kahden päällekkäin rakentuvan struktuurin liikkeestä johtuen teos näyttää muuttavan muotoaan. Miettunen tiivistää teoksensa lauseeseen: Luonto kaikkimensa on yhtä, puu, kivet ja eläimet.

Luonnon osa -teos on kooltaan, sarvet mukaan lukien, 300cmx200x150. Vasateoksen koko on 160x180x15cm.

Taiteilija Sauli Miettunen on 1961 Haukiputaalla syntynyt ja nykyisin Kemissä asuva ja työskentelevä taiteilija. Miettunen on opiskellut Peräpohjolan Opiston Taidekoulussa Torniossa ja Lahden taideinstituutissa (nykyinen Lahden ammattikorkeakoulu). Miettunen on pitänyt useita yksityisnäyttelyitä koti- ja ulkomailla sekä osallistunut ryhmänäyttelyihin Suomessa, Ruotsissa, Unkarissa, Venäjällä ja Italiassa. Hänen teoksiaan on niin kotimaisissa kuin ulkomaisissakin museoissa, kuten Kemin ja Lahden taidemuseoiden kokoelmissa. Hänen teoksiaan on myös Székesfehérvárin (Unkari) ja Luulajan (Ruotsi) kaupunkien omistuksessa. Miettunen on saanut useita palkintoja ja apurahoja.

Sauli Miettistä pidetään yhtenä merkittävimpinä ajankohtaisena suomalaisena kuvanveistäjänä. Hän on meritoitunut myös taidemaalarina. Hänen veistoksensa ovat luonnonläheisiä niin muotokieleltään kuin materiaaleiltaan. Myös kodinkoneet ja vanhat esineet päätyvät Miettusen taiteen materiaaliksi. Teoksissa on muistumia ja viitteitä luontoon; eläinten nikamia, puita ja puutarhoja, mutta ennen kaikkea Miettusen veistoksissa on mukana ihmisen käynti ja jälki luonnossa. (Lähde: Sauli Miettusen kotisivut).